
МБОУ «Гвоздёвская средняя общеобразовательная школа» 

Москаленского муниципального района 

Омской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024  г.                                                                                №  57 -ОД  

 

О внесении изменений в рабочую программу воспитания. 

 

 

В Связи с открытием на базе ИБОУ «Гвоздёвская средняя 

общеобразовательная школа» «Точки роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1 .  Внести изменения в рабочую программу воспитания. 

В разделе II  п. 2.1 выражение «Обучающиеся имеют возможность посещать 

занятия в «Точке роста» при МБОУ «Новоцарицынская СОШ.» заменить на  

«Обучающиеся имеют возможность заниматься в «Точке роста» на базе 

школы» 

  

 

 

Директор школы:                                                       Бащенко  Н.В. 

 

 
 


		2024-09-23T16:50:46+0600
	Бащенко Наталья Васильевна




